
 

 

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate  

Città di Pianella 
PROVINCIA DI PESCARA 

 
Area Sicurezza e Sociale 

REGISTRO GENERALE N. 156 del 

08/03/2024 

Determina di Settore N. 59 del 08/03/2024 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  PER SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE MESE DI 

GENNAIO 2024 - CONSORZIO PARSIFAL           

 

      IL RESPONSABILE 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 10 del 14/06/2023 di individuazione nella persona della dott.ssa Sara Leonzio quale 

responsabile dell’Area Sicurezza e Sociale; 

Vista la delibera di C.C. n. 37 del 27/11/2023 con la quale è stato approvato il DUP 2024/2026  

VISTA la delibera di C.C. n.47 del 29/12/2023, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione triennale 

2024/2026; 

 

Visto il PEG 2024 approvato con delibera di G.C. n. 4 del 29/01/2024 

 

VISTA la Legge 8 novembre 2000, n. 328, “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali”; 
Visto il Regolamento dei Servizi Sociali approvato con Delibera di C/C n. 48 del 19/12/2023 ed in particolare Capo 

II, “Disposizioni generali”:   

 

VISTA la determina n. 18 del 05/02/2024 con la quale è stata impegnata la somma di € 19500,00 a favore di 

Consorzio Di Cooperative Sociali – Società Cooperativa sociale Parsifal Impresa Sociale, con sede in 

Frosinone, Via Mazzini 51, partita IVA 01923720591 sul cap. 2279/98 del Bilancio 2024 per i servizi di 

segretariato sociale, servizio sociale professionale, consulenza e coordinamento psico-pedagogico per 

minori e famiglie, supporto all’ufficio di piano e servizi sociali previsti dal Piano di Zona, relativamente alle 

mensilità da Gennaio a Marzo 2024;  

 

 

VISTA la fattura n. 267 del 23/02/2024 di € 6446,79 (€ 6139,80 + € 306,99 IVA al 5%) pervenuta dal 

Consorzio Parsifal Soc. Coop. con sede in Viale Mazzini n. 51, Frosinone, P. IVA 01923720591 relativa ai 

servizi svolti nel mese di Gennaio 2024 di segretariato sociale, servizio sociale professionale, consulenza e 

coordinamento psico-pedagogico per minori e famiglie, UVM/PUA, supporto all’ufficio di piano e ai 

servizi sociali;  

 

ACQUISITO il CIG n. B09B0CEB2F 

VERIFICATA la correttezza delle prestazioni effettuate; 

VERIFICATA la regolarità del DURC con scadenza 05/06/2024; 



 

 

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate  

ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui visto è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

DATO ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1 del D. Lvo 267/2000 e 

del relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento comporta riflessi 

diretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente e pertanto sarà sottoposto al 

controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del 

visto di regolarità contabile (e dell’attestazione di copertura finanziaria) allegati alla presente 

determinazione come parte integrante e sostanziale; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilità ed Economato; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 

1.Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Liquidare la fattura n. 267 del 23/02/2024 di € 6446,79 (€ 6139,80 + € 306,99 IVA al 5%) pervenuta dal 

Consorzio Parsifal Soc. Coop. con sede in Viale Mazzini n. 51, Frosinone, P. IVA 01923720591 relativa ai 

servizi svolti nel mese di Gennaio 2024 di segretariato sociale, servizio sociale professionale, consulenza e 

coordinamento psico-pedagogico per minori e famiglie, UVM/PUA, supporto all’ufficio di piano e ai 

servizi sociali imputando il costo del servizio al cap. 2279/22 del bilancio 2024; 

Provvedere all’invio della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza; 

Di dare atto che: 

- il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto 

legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e che, ai fini della pubblicità e trasparenza amministrativa, il presente atto 

sarà pubblicato all'albo pretorio online per 15 giorni ai sensi dell’art.32 del L.n. 69/2009 e ss.mm.ii; 

- di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il Responsabile Unico del Procedimento è la 

dr.ssa Sara Leonzio 

La sottoscritta responsabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6/bis della L. 241/1990, degli artt. 6 e 7 del 

D.P.R. 62/2013 e dell’art. 6 del Codice di Comportamento Integrativo del Comune di Pianella, dichiara di 

non trovarsi in condizioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, relativamente al presente 

procedimento 

 

 

 



 

 

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate  

 

 

 Il Responsabile dell’Area 

Dr.ssa Sara Leonzio 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile dell’Area 

Firmato digitalmente 

LEONZIO SARA 

 

 


